VXYV /N—=a
Champagne

TYRVTFAIVO x>
André Diligent

aLv b=

Huré Freéres

VA e

Frangois Moutard

Yo —n
Sanger

IN—Y—In
Fleury Gille

INTN)—

Castelnau

WR—= T AR

Lebeau Batiste

L=V r—

Mouzon Leroux

Ta/—any

Jeaunaux Robin

Yok & YR

Vouette et Sorbée

7Yayh
Brut

ToIETF

Invitation

Fuvy—i §F YA

Torrior des Riceys

o 7Yavh
Rosé Brut

v FYavh
Rosé Brut

TVaybEBr7

Brut Réserve

TA

Millésime

V%4

Solera

SS AN NS

Eclats de Meuliere

4TIV
Fidéle 2010

2011

10,000
11,000

12,000
13,200

13,500
14,850

13,500
14,850

14,000
15,400

15,000

16,500

17,000

18,700

16,500

18,150

17,500

19,250

19,000
20,900
18,500

20,350



Champagne

NF—=Va F—Vz
Lelarge Pugeot

E—YR Tary

Maurice Choppin

Fayriiay

Duval Leroy

Va), % 9,%
La Parcelle

TAIT

Henri Abelé

Yoy

Salon

Fa— /AMF7Yak

Gueux Ex Brut

vV 5= 7T L¥xy

Les terres des Resguins

a3z —n

Cumiéres

77

Femme

Z ARZ
La Capella
VAES

Brut

TFVRTF

Blanc de Blancs

2005

1982

19,000

20,900

19,000

20,900

15,000

16,500

29,000

31,900

30,000
33,000

42,000
46,200

220,000
242,000



IThd—=a H

Bourgogne Blanes

INhd—=a TxNEXR

Bourgogne Chardonnay

TNId—=a T35 T%EFR

Bourgogne Blanc

TITNd—=a 75 LELR—

Bourgogne Blanc Les Herbeux

Ihd—=a 75

Bourgogne Blanc

INd—=a 77V F—ba—Mz=af (N—7)
Bourgogne Blanc Hautes Cotes de Nuit

Ind—=a 7YI5
Bourgogne Aligoté

Ind—=a 7VI5
Bourgogne Aligoté

x7Y
Chablis

Tx7Y
Chablis

x7Y
Chablis

Hrn & Jzoh A=z

Gaélle et JérOme Meunier

Ex—ARoYy

Pierre Boisson

Ex—ARoYy

Pierre Boisson

R F—=iRF v

Bernard Bonin

TxALTUN

Jayer Jille

TvX ROV
Anne Boisson

RA—=x jpny

Domaine Leroy

8%y a4

Servin

M7y Fo—

le vin de deux

2021

2017

2019

2019

1996  375ml

2021

2018

2011

2020

2019

9,000

9,900

12,500
13,750

20,000
22,000

20,000
22,000

4,000

4,400

11,000
12,100
11,000
12,100

20,000
22,000

9,500
10,450

11,000

12,100

(Biid)

(Biid)

(Biid)

(Biid)

(Biid)



x7Y
Chablis

x 7Y FAIT DVa Jr—FS=zA RA—=X F 5 7u

Chablis ler cru Vau de vey Domaine de 1’enclos 2021 13,000
14,300

%7V AL Yz TrALav R—Y 4%

Chablis ler cru Vaillons Vinecent Dauvissat 2017 17,000
18,700

%7V FAIxT UV FT7HL R—v/1%

Chablis ler cru La Forest Vincent Dauvissat 2017 17,000

18,700

Ix7Y IF00Va Tr—TT—N RA—=X K Fv7u

Chablis GC Vaudésir Domaine de 1’enclos 2019 16,000
17,600

X7V IS5 F—u RNy EyX

Chablis GC Bougros Patrick Piuze 2018 18,500
20,350

VX7V I Va2 F5va > NTr

Chablis GC Blanchot Marcel Servin 2020 22,000
24,200



LV — i

Meursaults

L) —
Meursault

IVY— YEYFY VV
Meursault Limozin VV

AVY—  J—pfuia
Meursault Coeur de Roches

L) —
Meursault

LV —
Meursault

LV — V.V
Meursault V.V

AV — LT —
Meursault Les Narvaux

LIV — ler LI %NVA
Meursault ler Les Charmes

2VJ— ler 5 xR A— I KT
Meursault ler La Piece sous le bois

2V — ler R
Meursault ler Poruzots

DY — ler Rz
Meursault ler Poruzots

F—r¥4 Fal R
Auxey Duewsses

—as5d—7uy
Nicolas Gauffroy
—as5d—7uy
Nicolas Gauffroy

AR e =
Frederic Magnien

= T 27y A
Pierre Boisson
R=057%v
Dominique Lafon

RVF—=n RFv
Bernard Bonin

ZVFYvs ay—n
Frédéric Cossard

Viva===Y4
Xavier Monnot

Pz—n7L
Pierre Bourée

RA—=XREL F4—2
Domaine de Montille

7247% 4% %
Les Parcellaires

Oxv 7497 74v=x
J P Fichet

2021

2020

2020

2018

2018

2020

2010

2018

2017

2017

2017

2018

15,000
16,500

20,000
22,000

16,000
17,600

26,000
28,600

26,000
28,600

26,000
28,600

29,000
31,900

22,000
24,200

22,000
24,200

24,000
26,400

32,000
35,200

16,000

17,600



al=— EUIvix
Pulighy Montrachets

Bal=— EVFy¥x ler V V7z—N

Puligny Montrachet ler crus Les Leferts

BaY=— EVFY¥x ler L Aia—

Pulighy Montrachet ler crus Les Reuchaux

EBal=— EVFyvx ler b 73FT4T—N

Puligny Montrachet ler crus Les Folatiéres

FaXzA
Demessey

AT RN/

Yves Boyer Martenot

N albE)
Bachelet Mnnot

2000

2013

2018

15,000
16,500 (Biid)

26,000
28,600 (BiA)

27,000
29,700 (BLiA)



VxY—=a FTUIYvT
Chassagne Montrachets

Yx$—za BVIYV=

Chassagne Montrachet

Vx—=a2 ®BVIFVVx

Chassagne Montrachet

x¥Y—z=a EBUIFYVz TxVHV

Chassagne Montrachet ler Crus Les Champgains

xth—=a EBEVIFYVE Ya—A

Chassagne Montrachet ler Crus Les Chaumées

IxP—z=a EBUFYVx TVaxXUzvb

Chassagne Montrachet ler Crus Chenevottes

7iF ¥4
Amiot Guy

a74R TavzRA
Coffinet Duvernay

v =—ay

Michel Niellon

4

v =—nv

Michel Niellon

VA EV =iy %

Bruno Colin

2017

2019

2013

2013

2018

17,500
19,250

26,000
28,600

28,000
30,800

28,000
30,800

23,000

25,300



FUr—SY
Saint Aubin et Autre

VA e ae

Saint Aubin

YUb—Ry TNIxIV2 V371

Saint Aubin ler cru Les Champlots

YUb=Ry FNIXHVa LiaVx FHV K VTV

Saint Aubin ler cru Les Murgets des Dents de Chien

Yroey

Saint Romain

YUb=Ny FAITHVa LianPx F HV K YTV

Saint Aubin ler cru Les Murgets des Dents de Chien

Yravy av7 NPy

Saint Romain Combe Bazin

g V4

MAconnais

TA414 Z7avk

Pouilly Fuissé

7414 Zavk

Pouilly Fuissé
Y I T —n

Saint Véran Le Grand Bussiere

Y vzFv

Saint Véran En Creéches

F50IT ITINARF—

Frangois ~ Mikulski

INT—bv

Gille Bouton
FYa—

Larue

NE—=T4—NE
Butterfield

74997 RHL
Philippe Pacalet

TXINIA
Chassorney

Vxb— Fa /m
Chateau du Clos

Uy 7%L
Eric Forest

FVELANTG

Olivier Merlin

H=x) No—

Daniel et Martine Barraud

2017

2020

2018

2020

2006

2011

2017

2020

2014

2009

16,000
17,600

16,000
17,600

17,000
18,700

13,000
14,300

26,000
28,600

18,000
19,800

11,000

12,100

11,000
12,100

15,000

16,500

12,000
13,200



TAYZR H

Alsace Blanes

FITzNVINFIFR—I

Gewurztraminer

D UNZ4

Riesling

7Y TANTYTANT

Pinot Gris Altenbourg

E)TY RTFUNAA

Pinot Gris Beblenheim

Yy—RYr7 S.GN. HRH

Riesling S.G.N.

o7—j H
Vallée de la Loire

[1WRAT =TV T A—X

Muscadet sévre et Maine

VV 2N R Va5
VV Eparses

Yy=xz—N u K 5 Y Pay—
Savennieres Clos de la Bergerie

[WPZav 2

Trimbach

NG IFAT T TAR

Mare Kreydenweiss

TrA 9y
Weinbach

e HLR

Marcel Deiss

a—Y— HRIY

Rolly Gassmann

Blanes

Uz /=7y

Luneau Papin

"NJ -
Belliviére

77— TaY—

Famille Joly

2018 9,000

9,900 (BiA)
2020 9,500

10,450 (Bi3A)
2007 13,000

14,300 (BiiA)
2005 12,500

13,750 (BiiA)
2009 12,500

13,750 (BiiA)
2020 9,000

9,900 (BisA)
2019 12,000

13,200 (Biid)
2019 22,000

24,200 (Bid)



FLF— H

Bordeaux Blanes

RA—=XRYayz

Domaine de Chevalier

FVF—T =NTAXYT

Lagrave Martillac

Txb— =T UVantr

Chateau Couhins Lurton

o—X H fih

Rhone Blane Les autre

a2V RYa—
Condrieu

TaFli JAVTIRVR TRARR

Quintessence

RYyyILF =%y

Pessac Léognan

RYyILF=xv

Pessac Léognan

RYypyILF =%y

Pessac Léognan

77279 JAF—N
Francois Villard

Tzu—bh THX—

Jérome Arnoux

2006

2014

1990

2016

2015

24,000
26,400 (BizA)

11,000
12,100 (BiA)

16,000
17,600 (Biid)

12,500

13,750 (Btid)

9,500
10,450 (Biid)



F(> H

Allemagne

VESINY SOES VLN 7/ 4

Riesling Steffensberg

V—=RI T F989N T—Lv GG

Riesling Uhlen L GG

P ARTINT B — ROTAVH— HRATARNT
Weissburgunder Dottinger Castellberg

TIGINT B — T auaRRNT

Grauburgunder Schlossberg
ZAA H
Suisse

FATUb

L’ayentot

I AP —F 2 AT —
Weiser Kunstler

MY o=V akLy
Heymann Lowenstein

RNTAY NRe—
Martin Wasmer

750975~

Franz Keller

vl—Ta

Cherouche

2017

2016

2016

2016

2018

9,500
10,450

12,000
13,200

13,000
14,300

14,000
15,400

10,000
11,000



ITnd—=a &K

Bourgogne Rouges

ap—=INE=3ar ¥))U—
Coteaux Bourguignons Pinot Noir

Ihd—=a ¥) )T—)

Bourgogne Pinot Noir

Ihd—=a ¥) )T—)

Bourgogne Pinot Noir

Ihd—=a ¥) J)T—)

Bourgogne Pinot Noir

Ihd—=a ¥) J)T—)

Bourgogne Pinot Noir

Ihd—=a ¥) J)T—)

Bourgogne Pinot Noir

<NYR a7 aay
Marsannay Clos du Roy

744
Fixin

-3 h—hr

Laurent Mouton

g D7IFYh
La Gibryotte

CAFLTRNT —2

Marquis d’Angerville

7 D79Fvh
La Gibryotte

Uxv<eY—7—Yr
J M Fourrier

nR—) /a7 L
Robert Groffier

VR J—Ex
René Bouvier

A H32¥ F&S
Méo Camuzet F&S

2020

2018

2019

2018

2019

2017

2019

2001

2018

9,500
10,450

12,000
13,200

11,500
12,650

12,000
13,200

13,000
14,300

13,500
14,850
13,500
14,850

15,000
16,500

15,000
16,500



2=y 4 U2 V20N | 2
Gevrey-Chambertins

TavlA VxVRNEY

Gevrey Chambertin

TavLA IxVRNEY

Gevrey Chambertin

TavLA IxVRNEY

Gevrey Chambertin

TavlA YxVRLEY

Gevrey Chambertin

TagA xvRNEY L R—YL

Gevrey Chambertin Les Souverées

VadA xvAnEy VY

Gevrey Chambertin VV

Tavi A TxvRAY VY
Gevrey Chambertin VV

TagA IRVRNEY A rTuv—i

Gevrey Chambertin Mes Cing Terroirs

TaduA IxVANEY FTr—HTxvs

Gevrey Chambertin ler cru Lavaut Saint Jacques

I Va xRN EaRR X

Grand Cru Chambertin Clos de Béze

I Va Nayh IxVRVEY

Grand Cru Chambertin Clos de Béze

Z T79Fvh
La Gibryotte

TR vazay
Harmand Geoffroy

HGART 2T 7
David Duband

Ja—F Fak
Claude Dugat

nR—) /a7 L
Robert Groffier

el
Phileppe Charlopin Parizot

7—)z

Fourrier

R= EATF
Denis Mortet

TaRy FTAARFVR

Dupond Tisserandot

R—7r5u—X

Drouhin Laroze

VLTV T REF

Frédéric Esmonin

2018

2017

2014

2014

2017

2019

2019

2014

2013

2011

2014

2016

14,000
15,400

16,500
18,150

18,500
20,350

19,000
20,900

21,000
23,100

22,500
24,750

23,000
25,300

31,000
34,100
31,000
34,100

20,000
22,000

38,000

41,800

49,000

53,900



EL Y =

EL YV = A3xPVa TS50 x—N

Morey Saint Denis ler Blamchards

EL v F= FA3xsYa L IFUR

Morey Saint Denis ler Les Millandes

EL ¥V F= A3xyVa L I5UR

Morey Saint Denis ler Les Millandes

VxVR—IL IaTV=— fih

RVER—N a¥=—VV
Chambolle Musigny VV

xVR—=N aV=—
Chambolle Musigny

xVR—=N aV=—
Chambolle Musigny

J5 =

VA=V aV=—

Chambolle Musigny

IXVER—=N Ia¥=— U UzavuAfa

Chambolle Musigny Le Véroilles

xVER—=N IaP=—ler FVaTrTz—N

Chambolle Musigny ler Le Gruenchers

VxviR—N aV=—1ler L ZaxT

Chambolle Musigny ler Le Fuées
J—Vsa
Vougeot

770092 ray—Ta
GrandCrus Clos Vougeot

I 0Va ray—Ta

GrandCrus Clos Vougeot

VTV I==%r

Frédéric Magnin

Px— 73F

Pierre Amiot

7=
Raphet

Y=x3van

Ligner Michelot

JIayzany

JJ Confuron

RA—=x 7iru—
Arlaud

TN —Fa—

Arnoux Lachaux

TYa)Iv—n

Bruno Clair

a7aei iy

Roblot Marcharnd

FIT4L Fafl

Olivier Guyot

TVTVIIT= Ny

Frédéric Magnin

a—Jv N —3Ix

Laurent Roumier

2017

2011

1992

2019

2018

2013

2016

2011

2017

2011

2005

2009

16,000

17,600

17,000
18,700

23,000
25,300

17,000
18,700

17,000
18,700

22,000
24,200

22,000

24,200

22,000

24,200

23,000

25,300

23,000

25,300

50,000

55,000

40,000

44,000



U+ —X aeR
Vosne Romanée

J#—X nvx L JaxlVz—)

Vosne Romanée Les Genaivriéres

J4—X IR

Vosne Romanée

Y4—X avR RLz—n

Vosne Romanée Bossiéres

Y4—X nex FAIxIVal Aya

Vosne Romanée ler Cru Le Suchots

T¥zy— I 0Ya

Echezeaux Grand Cru

—afYrrarva
Nuit St Georges

'S

=afYrVanda

Nuit St Georges

=afPrVanPa F— N Fa avrs

Nuit St Georges Au Bas de Combe

=af Y VanPa ler L/ —FYalx

Nuit St Georges ler Les Hauts Pruliers

OX9 IR a—
J.Cacheux

N NN—

Benjamin Leroux

TOx I+ —

Jean Grivot

av7auryaks4K

Confuron Cotetidot

TV Jax)

Charles Viénot

HTAR Fad7v
David Duband

OXVENTA

Jean Tardy

BIZFINYaY—X

Cellier des Ursulines

2012

2017

2008

2017

1982

2010

2016

1979

19,000

20,900

21,000
23,100

22,000

24,200

29,000

31,900

60,000

66,000

15,000

16,500

20,000

22,000

33,000

36,300



Tnd—=—a 4k

Bourgogne Les Autres

FKY ler LEaA

Ladoix ler Les Buis

anby 750792 VAR

Corton GC Renard

7

Monthélie

PTi=— L F—X

Saviny les Beaune Les Bons Ores

YT 4=— U F—=X FA3IxHYa RI/)—F

Saviny les Beaune ler Crus Dominodo

F—=X INIxHVa v YaF7va—

Beaune ler Crus Les Chouacheux

Re—) ler Va7

Pommard ler Rugiens

AFal— FAIxIVa xRy

Mercurey ler Champs martin

bk

Santenay

YRS Ju Y-

Santenay ler Cru Clos Rousseau

RPaL—
Beaujolais

L %= 4
Morgon

—aXv

Nudant

DE

Chanson

Ex—ARoYy

pierre Boisson

TxVET—LEIY

Jean Pirre Guyon

DL /4
Chanson

74997 RHL
Philippe Pacalet

=

TP OGN

Vincent Girardin

= (PR 2

Lorenzon

YRVYY

Chanson

HI—a2 Yu-—

Camille Giroud

FAT NV
Guy Breton

2011

1996

2018

2016

1998

2006

1997

2013

2013

2018

2017

13,000

14,300

28,000

30,800

15,000

16,500

15,000

16,500

16,000

17,600

27,000
29,700

28,000

30,800

15,000

16,500

13,000

14,300

15,000

16,500

11,000
12,100



FAFR— 3K

Bordeaux Rouges

Txb— HASRNv
Chateau Capbern

Yxb— Svvabs—Y
Chateau Lynch Moussas
Txb— 7490

Chateau Lafite

vxhb— JVFFu—X
Chateau Gruaud Larose

Vxbh— BT TIIV
Chateau Cantenac Brown

Txb— Uxv TF—n
Chateau Jean Faure

Vxbh— 7Fv7u—Ta
Chateau Fombrauge

Ixh— RNT5—F
Chateau Bellegrave

a—bk Fa v—X FVFRYI kK
Cotes du Rhone et Languedoc Rouges

a—tazs AV TFova

Cotes Rotie Maison Blanches

INIH—Va FarRxI—)L

Hermitage Emille

YV FR7T
Saint Estéphe

S s 024
Pauillac

o4
Pauillac

Yo oaV7y
St Julien

< nd—
Margaux

$FWEY

Saint Emilion
$yFWEY
Saint Emilion

Bro—i
Pomerol

In—Ei
Cluzel

LIV —

Ramiziéres

2013

2007

2004

1989

2013

2010

2003

1997

2019

2017

11,000

12,100

15,000

16,500

98,000
107,800

40,000

44,000

16,000

17,600

12,500
13,750

15,000
16,500

13,000
14,300

16,000

17,600

20,000

22,000

(Biid)

(Biid)

(Biid)

(Biid)

(Biid)

(Biid)



av—i i
Val de Loire

ab— Fa ay—i E/)R=X
Coteaux du Loir Pineau d’Aunis

Vv

Chinon

AZVT A

Italia Wine

No—n F ah—F Jzily—/
Barolo del comune di verduno

ER—Y Y= XF7 T2-Y7 1000ml

Modori Venezia Giulia 1000ml

Eoa—Y YxXF7 Ya—U7 1000ml

Pignoli Venezia Giulia 1000ml

AR)T FLY AV
Italia Amber Wine

URyT Vxy7 Y=XF7 Ya—Y7 1000ml

Ribolla Gialla Venezia Giulia Italia 1000ml

URYZ7 Vxv7 YiF7 Ya—Y7 500ml

Ribolla Gialla Venezia Giulia Italia 500ml

A,
Les Autre

TAV  F—rRRTv
USA Opus One

F=ZANT7 Tr By YA
Austria Fersen 1I

NWT L=

Belliviere

74997 7TIx
Philippe Alliet

79799 TLo¥RIT
Fratelli Alessandria

T4

Radikon

T4
Radikon

T4
Radikon

74TV
Radikon

IPIRAF% FX
Christian Tschida

2019

2016

2018

2009

2007

2008

2012

2011

2018

10,000
11,000

13,000
14,300

23,000
25,300

23,000
25,300

24,000
26,400

15,000
16,500

8,000
8,800

100,000
110,000

13,000

14,300



